

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i **Mindler AB, 559150-0722** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 2025-06-13. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30/6 2025



Namnförtydligande:

Erica Larson

Styrelsen och verkställande direktören för

Mindler AB

Org nr 559150-0722

Upprättar härmed

**Årsredovisning
och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 1 januari - 31 december 2024

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Rapport över förändringar i eget kapital - koncernen	5
Rapport över förändringar i eget kapital - moderföretaget	6
Resultaträkning - koncernen	7
Balansräkning - koncernen	8
Kassaflödesanalys - koncernen	10
Resultaträkning - moderföretaget	11
Balansräkning - moderföretaget	12
Kassaflödesanalys - moderföretaget	14
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	15
Underskrifter	32

Mindler AB

Org nr 559150-0722

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Styrelsen och verkställande direktören för Mindler AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Mindler AB (Bolaget) startades 2018 med visionen att bryta stigman kring psykisk ohälsa och göra den mest effektiva vården för mental hälsa tillgänglig för alla. Bolaget har sedan dess vuxit till att bli en av Europas ledande digitala vårdgivare inom psykisk hälsa, med ca 350 verksamma psykologer, etableringar i fem länder och över 1.5 miljon genomförda behandlingsaktiviteter.

Mindler erbjuder psykologisk utredning och behandling, främst genom KBT, på drygt 20 olika språk. Hög klinisk expertis i kombination med teknisk innovation gör det möjligt för Mindler att erbjuda effektiv behandling med hög tillgänglighet, där patienter alltid kan boka ett första möte inom 24 timmar. Tillgängligheten är en grundpelare i Mindlers verksamhet, då vi vet att tiden till hjälp är en av de viktigaste framgångsfaktorerna, både för individen och utifrån total samhällskostnad.

Huvuddelen av de tjänster Mindler tillhandahåller faller inom ramen för psykologisk bedömning, rådgivning och behandling, för såväl barn, unga och vuxna samt personer med neuropsykiatriska besvär. Verksamheten bedrivs till största delen inom den offentligt finansierade eller försäkringsbaserade vården, men Mindler erbjuder även lösningar för företag samt i mindre skala utredningar och behandlingar till privatpersoner. Konsultationer och behandling sker främst via videosamtal och digitala program i Mindlers app, eller via Mindler Sandbox för barn och unga.

Samtliga verksamma psykologer inom Mindler AB är legitimerade KBT-psykologer, och företaget har sitt säte i Stockholm. Genom moderbolaget samt helägda dotterbolag bedriver koncernen verksamhet på tre huvudsakliga marknader - Norden (Sverige, Norge, Danmark), Storbritannien och Nederländerna.

Bolaget ägs av investerare. Fem ägare innehar vardera mer än 10% av bolagets aktier, och har tillsammans ett ägande på knappt 70%. Dessa ägare är Philian, Schibsted Tillväxtmedier, Ventech Capital, Back in Black Capital och Luminar Ventures.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncernen (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	266 760	241 322	187 566	136 027
Resultat efter finansiella poster	-56 912	-102 421	-195 930	-163 560
Balansomslutning	138 641	173 048	145 443	188 580
Soliditet	3%	17%	42%	78%

Definitioner: se not

Moderföretaget (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	158 921	149 129	110 815	84 569
Resultat efter finansiella poster	-59 069	-49 746	-147 371	-105 369
Balansomslutning	293 675	324 470	249 554	247 825
Soliditet	65%	65%	76%	88%

Definitioner: se not

Mindler AB

Org nr 559150-0722

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Mindlers målsättning att erbjuda den mest effektiva vården för mental hälsa har inneburit ett fortsatt fokus under 2024 på att mäta och följa upp behandlingsutfall, i syfte att uppnå de mest effektiva behandlingarna för våra patienter, i kombination med kontinuerlig utveckling för att säkerställa den mest effektiva och ändamålsenliga digitala plattformen för behandling av psykisk ohälsa.

Den omställning från tillväxtfokus till att nå stabil lönsamhet som inleddes under 2022 gav under året resultat, och i augusti uppvisade koncernen för första gången lönsamhet på EBITDA-nivå. En kombination av specifika satsningar på prioriterade marknader samt fokus på effektivisering av affärsmodellen har inneburit en förflyttning där samtliga marknader nu har en sund affärslogik och förutsättningar för fortsatt lönsam tillväxt. Rörelseresultatet förbättrades med ca SEK 50m jämfört med föregående år, samtidigt som volymtillväxt upprätthölls.

Avtalet med en vårdcentral i region Sörmland som tecknades under 2023 fortlöpte under 2024, med en fortsatt konstruktiv dialog med både vårdcentral och region utifrån den gemensamma målsättningen att påvisa effekt och kostnadseffektivitet av genomförda behandlingsinsatser.

Under 2024 fortsatte koncernens starka tillväxt i fokusmarknaden Storbritannien. Intäkterna ökade med ca 60% jämfört med föregående år, drivet av tillväxt främst inom försäkringssegmentet.

Under året etablerades också filialer i Norge och Danmark.

Väsentliga händelser under året 2024:

- Fortsatt tillväxt i behandlingsaktiviteter totalt sett, samt tillväxt inom försäkringssegmentet specifikt, både genom ökade volymer i befintliga avtal samt nya säkrade avtal. I Sverige tecknades försäkringsavtal med SEB med leveransstart i Q4 2024
- Säkrat avtal med NHS för leverans av neuropsykiatriska utredningar i Storbritannien från starten av 2025
- Hive up av Mindler Sandbox Ltd in i moderbolaget Mindler Ltd, för att förenkla koncernstrukturen
- Ytterligare stärkt finansiering, där SEK 38m tillfördes bolaget
- Nedskrivning av Mindler AB:s andelar i det helägda dotterbolaget Medified Oy under året, till följd av ett beslut att inte i nuläget prioritera tillväxt på den finska marknaden
- Etablering av en dansk filial och leveransverksamhet under året, med fin tillväxt och goda behandlingsresultat i det försäkringsavtal som säkrades inför 2024.
- Etablering av en norsk filial för leverans av Mindlers tjänster till norska försäkringskunder.
- Förstärkt kommersiell organisation under året, för att kunna accelerera tillväxten på samtliga marknader.
- En större organisatorisk omstrukturering skedde under 2024 där väsentlig minskning av främst personal tillhörande huvudkontoret genomfördes för att säkerställa en ekonomi i balans.
- Hélène Barnekow tillträdde som ny styrelseordförande under starten av 2024

Förväntad framtida utveckling

Psykisk ohälsa är en av våra största samhällsutmaningar. Antalet sjukskrivna personer med stressrelaterade diagnoser fortsätter att öka, och står idag för nästan hälften av alla längre sjukskrivningar i Sverige. En rapport från Skandia uppskattar att kostnaden för sjukskrivningar till följd av psykisk ohälsa under 2024 uppgick till ca 43 miljarder kronor.

Samtidigt som antalet sjukskrivningar ökar är resurserna i systemet begränsade, både gällande tillgången till psykologer och regionernas möjlighet att möta ett ökande vårdbehov. Väntetiderna för att träffa en psykolog på vårdcentral är överlag långa, och med stor geografisk variation, trots att vikten av tidiga insatser är välkänd.

Situationen i Sverige speglas även globalt, där WHO uppskattar psykisk ohälsa år 2030 kommer att vara den främsta orsaken till sjukskrivning globalt.

Behovet av en aktör som arbetar för att hitta de mest effektiva behandlingsutfallen är stort, och det finns en tydlig efterfrågan och ett behov av bolagets tjänster, som väntas öka ytterligare framöver. Med grund i den kliniska kvaliteten har bolaget också fokus på att införa AI-verktyg både för att effektivisera administration såväl som för att ge bättre beslutsstöd i den kliniska verksamheten, till exempel genom prediktiva modeller för att med ännu större precision kunna anpassa vården utifrån behov. Genom en skalbar plattform finns även möjlighet till fortsatt tillväxt utöver de huvudsakliga marknader bolaget befinner sig på idag.

Marknaden för psykisk hälsa är kraftigt fragmenterad, med många små aktörer som har ett fåtal avtal på en geografisk marknad, och som saknar de digitala verktyg vilka möjliggör riktig skalbarhet och leveranseffektivitet. Här ser Mindler stora möjligheter i att vara en konsoliderande kraft på den europeiska marknaden. Ytterligare finansiering planeras därför framåt för att möjliggöra en sådan konsolidering och därmed accelerera bolagets fortsatta tillväxtresa.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den största risken för Bolaget har att göra med ersättningssystemen på den svenska marknaden, då den regionala ersättningen är politiskt styrd och riskerar att genomgå drastiska och plötsliga förändringar. Ett exempel på detta är ersättningen för digitala psykologbesök i Stockholm, som successivt har sänkts från drygt 800 kr per besök 2018 till 100 kr under 2024. Den osäkerhet som finns kring villkoren på marknaden skapar bristande stabilitet, och riskerar att få stor påverkan på verksamheten. Denna osäkerhet drabbar även patienterna och samhället i stort.

Stabilitet och transparens i finansieringssystemet behöver också säkras kortsiktigt, då en ryckighet riskerar att slå omkull aktörer på marknaden. Där arbetar Bolaget tillsammans med intresseorganisationer och övriga marknadsaktörer för att informera och utbilda beslutsfattare kring vikten av stabila och långsiktiga ersättningsmodeller, som kan säkerställa demokratisk tillgång till psykologisk vård över tid.

Bolaget lägger stort fokus på kliniska mätningar av behandlingsutfall, för att påvisa och fortsätta utveckla effekten av de digitala behandlingar som genomförs, med målsättningen att alltid leverera bäst behandlingsutfall per investerad krona. Det gör bolaget konkurrenskraftigt över tid, och ger förutsättningar att möta samhällets behov idag och i framtiden.

Ett ytterligare steg i hanteringen av osäkerhet är fortsatt internationell expansion i länder där finansieringen är mer stabil, i nuläget huvudsakligen fokuserat till Storbritannien, Nederländerna, Danmark och Norge, samt till andra patientgrupper och betalningsmodeller, för att göra bolaget mindre beroende av en enskild marknad eller ersättningsmodell.

Forskning och utveckling

Bolaget bedriver i huvudsak forskning och utveckling kopplat till framtagande av nya behandlingsmodeller inklusive digitala behandlingsprogram, samt utveckling av den digitala plattformen där dessa tjänster erbjuds. Kliniska mätningar av behandlingsutfall används för analys och vidareutveckling av behandlingsprogrammen. Bolaget samarbetar också med relevanta forskningsinstitutioner. Ett tjugotal av bolagets medarbetare arbetar löpande med forsknings- och utvecklingsrelaterat arbete.

Mindler AB

Org nr 559150-0722

5 (32)

Eget kapital - koncernen

2023-12-31						
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Bal.res. inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans	177 876	529 368 985	–	-467 978 847	–	61 568 014
Justerad IB	177 876	529 368 985	–	-467 978 847	–	61 568 014
Årets resultat				-102 420 979		-102 420 979
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>						
Aktivering av utvecklingsarbete		13 647 876		-13 647 876		–
Valutaeffekter		-33 557		-1 246 368	–	-1 279 925
Summa	–	13 614 319	–	-14 894 243	–	-1 279 925
<i>Transaktioner med ägare</i>						
Nyemission	320 675	71 894 487				72 215 162
Aktieoptioner	–	–	–	-12 310	–	-12 310
Summa	320 675	71 894 487	–	-12 310	–	72 202 852
Vid årets utgång	498 551	614 877 791	–	-585 306 380	–	30 069 962
2024-12-31						
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Bal.res. inkl årets resultat	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans	498 551	614 877 791		-585 306 380	–	30 069 962
Justerad IB	498 551	614 877 791	–	-585 306 380	–	30 069 962
Årets resultat				-56 912 347		-56 912 347
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>						
Aktivering av utvecklingsarbete		5 559 862		-5 559 862	–	–
Valutaeffekter		–		-7 453 259	–	-7 453 259
Summa	–	5 559 862	–	-13 013 121	–	-7 453 259
<i>Transaktioner med ägare</i>						
Nyemission	14 943	36 542 535				36 557 479
Aktieoptioner	–	1 700 720	–	-156 489	–	1 544 231
Summa	14 943	38 243 256	–	-156 489	–	38 101 710
Vid årets utgång	513 495	658 680 908	–	-655 388 337	–	3 806 066

Eget kapital - moderföretaget

2023-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital, Pågående nyemission	Uppskriv- ningsfond	Reservfond Fond för utv.- utgifter	Över-kursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	177 876	–	6 982 151	517 855 389	–	-336 276 168	188 739 248
Justerad IB	177 876	–	6 982 151	517 855 389	–	-336 276 168	188 739 248
Årets resultat						-49 746 137	-49 746 137
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>							
Aktivering av utvecklingsarbete			13 647 876			-13 647 876	–
Summa	–	–	13 647 876	–	–	-13 647 876	–
<i>Transaktioner med ägare</i>							
Nyemission	320 675	–		71 894 487			72 215 163
Aktieoptioner	0	–	–	–	–	-12 310	-12 310
Summa	320 676	–	–	71 894 487	–	-12 310	72 202 853
Vid årets utgång	498 551	–	20 630 027	589 749 877	–	-399 682 491	211 195 964
2024-12-31	Bundet eget kapital			Fritt eget kapital			Summa eget kapital
	Aktiekapital, Pågående nyemission	Uppskriv- ningsfond	Reservfond Fond för utv.- utgifter	Över-kursfond	Fond för verkligt värde	Bal.res. inkl årets resultat	
Ingående balans	498 551		20 630 027	589 749 877		-399 682 491	211 195 964
Justerad IB	498 551	–	20 630 027	589 749 877	–	-399 682 491	211 195 964
Årets resultat						-59 068 916	-59 068 916
<i>Förändringar direkt mot eget kapital</i>							
Aktivering av utvecklingsarbete			5 617 497			-5 617 497	–
Summa	–	–	5 617 497	–	–	-5 617 497	–
<i>Transaktioner med ägare</i>							
Nyemission	14 943	–		36 542 535			36 557 479
Aktieoptioner	0	–	–	1 700 720	–	-156 489	1 544 231
Summa	14 944	–	–	38 243 256	–	-156 489	38 101 710
Vid årets utgång	513 495	–	26 247 524	627 993 132	–	-464 525 394	190 228 757

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 163 467 739 kr disponeras enligt följande:

Överkursfond	627 993 132
Balanserat eget kapital	-405 456 478
Årets resultat	-59 068 916
Balanseras i ny räkning	163 467 739
Summa	163 467 739

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i kr	Not	2024	2023
Nettoomsättning	3	266 760 360	241 321 549
Förändring av varulager			
Aktiverat arbete för egen räkning		13 449 644	15 523 626
Övriga rörelseintäkter		26 347 564	31 975 737
		306 557 568	288 820 913
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-97 765 576	-113 102 514
Personalkostnader	5	-232 020 997	-236 193 858
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 613 020	-11 005 141
Övriga rörelsekostnader		-13 666 679	-26 239 408
Rörelseresultat	6	-50 508 704	-97 720 008
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	592 010	922 496
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-6 995 653	-5 623 467
Resultat efter finansiella poster		-56 912 347	-102 420 979
Resultat före skatt		-56 912 347	-102 420 979
Skatt på årets resultat	10	-	-
Årets resultat		-56 912 347	-102 420 979

2025071509601

Balansräkning - koncernen

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	43 986 624	40 249 198
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	12	77 224	25 045
Goodwill	13	33 773 335	36 828 447
		77 837 183	77 102 690
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	14	2 243 010	3 543 017
		2 243 010	3 543 017
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	17	325 431	650 063
		325 431	650 063
Summa anläggningstillgångar		80 405 624	81 295 770
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Förskott till leverantör		—	2 470 421
		—	2 470 421
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 786 315	5 026 535
Aktuell skattefordran		1 545 654	—
Övriga fordringar		1 833 025	4 451 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	28 115 381	26 843 145
		35 280 374	36 320 881
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 954 629	52 960 851
		22 954 629	52 960 851
Summa omsättningstillgångar		58 235 003	91 752 153
SUMMA TILLGÅNGAR		138 640 627	173 047 923

Balansräkning - koncernen

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	19	513 495	498 551
Övrigt tillskjutet kapital		658 680 908	614 877 791
Balanserat resultat inkl årets resultat		-655 388 337	-585 306 380
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		3 806 066	30 069 962
<i>Summa eget kapital</i>		3 806 066	30 069 962
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	20	9 375 000	20 704 142
Övriga skulder		57 114 309	-
		66 489 309	20 704 142
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	20	12 500 000	12 500 000
Leverantörsskulder		8 265 157	8 053 810
Aktuell skatteskuld		6 008 356	19 696 099
Övriga skulder		23 879 517	70 668 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	17 692 223	11 355 348
		68 345 252	122 273 819
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		138 640 627	173 047 923

Kassaflödesanalys - koncernen

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-56 912 347	-102 420 979
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet (avskrivningar)		13 926 940	11 060 895
		-42 985 407	-91 360 084
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-42 985 407	-91 360 084
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		2 470 421	1 865 536
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar		668 357	-26 798 381
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		-4 927 564	113 362 853
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-44 774 193	-2 930 076
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-209 066	-300 351
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		63 119	188 270
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-10 495 508	-15 523 626
Förvärv av dotterföretag/rörelse, netto likvidpåverkan		-	-3 345 498
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-10 641 455	-18 981 205
Finansieringsverksamheten			
Inlösta aktieoptioner		1 584 491	998
Nyemission		19 800 026	560 886
Emissionskostnader		-1 170 000	
Emission av konvertibellån		17 927 000	58 157 799
Återköp teckningsoptioner		-40 260	-12 310
Amortering av lån		-12 500 000	-12 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		25 601 256	46 207 372
Årets kassaflöde		-29 814 392	24 296 090
Likvida medel vid årets början		52 960 849	28 691 378
Kursdifferens i likvida medel		-191 829	-26 619
Likvida medel vid årets slut	25	22 954 629	52 960 849

Resultaträkning - moderföretaget

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024</i>	<i>2023</i>
Nettoomsättning	3	158 921 462	149 129 439
Aktiverat arbete för egen räkning		13 449 644	15 523 626
Övriga rörelseintäkter		23 909 690	26 240 508
		196 280 796	190 893 574
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 437 038	-7 596 125
Övriga externa kostnader	4	-39 317 883	-49 624 355
Personalkostnader	5	-148 624 494	-151 693 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 182 776	-3 100 406
Övriga rörelsekostnader		-13 666 679	-26 239 408
Rörelseresultat	6	-21 948 074	-47 360 576
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	-40 043 187	-5 361 954
Ränteintäkter och liknande resultatposter	8	9 481 090	8 171 846
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-6 558 745	-5 195 452
Resultat efter finansiella poster		-59 068 916	-49 746 137
Resultat före skatt		-59 068 916	-49 746 137
Skatt på årets resultat	10	-	-
Årets resultat		-59 068 916	-49 746 137

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	11	26 125 373	20 630 027
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	12	77 224	25 045
		26 202 597	20 655 072
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	14	1 742 364	2 855 436
		1 742 364	2 855 436
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	15	29 049 609	63 780 290
Fordringar hos koncernföretag	16	204 942 252	177 569 191
Andra långfristiga fordringar	17	—	266 000
		233 991 860	241 615 480
Summa anläggningstillgångar		261 936 821	265 125 989
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Förskott till leverantörer		—	2 470 421
		—	2 470 421
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 428	228 136
Övriga fordringar		1 625 459	2 426 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	18	18 958 533	17 646 876
		20 771 420	20 301 884
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 966 361	36 571 640
		10 966 361	36 571 640
Summa omsättningstillgångar		31 737 781	59 343 944
SUMMA TILLGÅNGAR		293 674 602	324 469 933

2025071509607

Balansräkning - moderföretaget

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	19	513 495	498 551
Fond för utvecklingsutgifter		26 247 524	20 630 027
		26 761 019	21 128 578
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		627 993 132	589 749 877
Balanserat resultat		-405 456 478	-349 936 355
Årets resultat		-59 068 916	-49 746 137
		163 467 739	190 067 386
		190 228 757	211 195 964
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	20	9 375 000	20 704 142
Övriga skulder		57 114 309	-
		66 489 309	20 704 142
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		12 500 000	12 500 000
Leverantörsskulder		4 220 370	4 119 649
Aktuell skatteskuld		1 163 350	2 498 118
Övriga skulder		8 424 424	66 871 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	10 648 391	6 580 136
		36 956 535	92 569 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		293 674 602	324 469 933

Kassaflödesanalys - moderföretaget

Belopp i kr	2024	2023
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-59 068 916	-49 746 137
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet (av- och nedskrivningar)	46 250 190	3 175 019
	-12 818 726	-46 571 118
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-12 818 726	-46 571 118
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	2 470 421	1 865 536
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-27 740 507	-40 721 867
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	2 836 239	64 772 603
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-35 252 574	-20 654 846
Investeringsverksamheten		
Lämnat aktieägartillskott	-5 312 506	-9 325 635
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-209 066	-27 930
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	63 119	152 928
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-10 495 508	-15 523 626
Förvärv av inkrâm/rörelse, netto likvidpåverkan	-	13 495 480
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-15 953 961	-11 228 782
Finansieringsverksamheten		
Inlösta aktieoptioner	1 584 491	998
Nyemission	19 800 026	560 886
Emissionskostnader	-1 170 000	-
Konvertibler	17 927 000	58 157 799
Återköp av teckningsoptioner	-40 260	-12 310
Amortering av lån	-12 500 000	-12 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	25 601 256	46 207 372
Årets kassaflöde	-25 605 279	14 323 744
Likvida medel vid årets början	36 571 640	22 247 896
Likvida medel vid årets slut	25 10 966 361	36 571 640

Mindler AB

Org nr 559150-0722

Noter

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och för första året också enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet "Redovisningsprinciper i moderföretaget".

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad när de uppkommer.

Mindler AB

Org nr 559150-0722

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

Nyttjandeperiod

5 år

Förvärvade immateriella tillgångar

Goodwill

10 år

Domäner

5 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde.

Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Nyttjandeperiod

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Datorer

3-5 år

Nedskrivningar - materiella och immateriella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om det inte går att beräkna en enskild tillgångs återvinningsvärde beräknas återvinningsvärdet för hela den kassagenererande enhet som tillgången hör till.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Leasing**Leasetagare**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer.

Mindler AB

Org nr 559150-0722

17 (32)

Omräkning av utlandsverksamheter

Tillgångar och skulder, inklusive goodwill och andra koncernmässiga över- och undervärden, räknas om till redovisningsvalutan till balansdagskurs. Intäkter och kostnader räknas om till avista kursen per varje dag för affärshändelserna om inte en kurs som utgör en approximation av den faktiska kursen används (t.ex. genomsnittlig kurs). Valutakursdifferenser som uppkommer vid omräkningen redovisas direkt mot eget kapital.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Företaget har endast avgiftsbestämda planer och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställda när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Pensionsförpliktelser i koncernens utländska dotterföretag redovisas på samma sätt som i det utländska dotterföretaget.

Övriga långfristiga ersättningar till anställda

Skuld avseende övriga långfristiga ersättningar till anställda redovisas till nuvärdet av förpliktelsen på balansdagen.

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Aktierelaterade ersättningar

Ett fåtal tidiga anställda i företaget tilldelades personaloptioner, för inlösen 2022 samt 2023. Optionernas intjänande är beroende av att programdeltagaren kvarstår i anställning vid tidpunkt för inlösen.

Bolaget har även ställt ut teckningsoptioner som anställda har kunnat anskaffa till marknadspris under perioden 2020-2021. Marknadspris på teckningsoptionerna har beräknats med Black & Scholes och där volatilitet har fastställts av extern part.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade per balansdagen och har inte nuvärdeberäknats.

Mindler AB

Org nr 559150-0722

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Omstruktureringsreserv

En avsättning för omstrukturering av verksamhet redovisas när företaget måste fullfölja omstruktureringen till följd av legal eller informell förpliktelse vilket innebär att företaget har en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och de som berörs har en välgrundad uppfattning om att omstruktureringen kommer att genomföras.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Rapportering för verksamhetsgrenar och geografiska marknader

Bolagets rörelsegrenar består av Regional vård samt företagstjänst och övrigt.

Bolagets geografiska marknader beskrivs i not 3.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggs-köpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det i förvärvsanalysen fastställda värdet på det förvärvade företagets identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Mindler AB

Org nr 559150-0722

Tilläggsköpeskillning

Är det vid förvärvstidpunkten sannolikt att köpeskillningen kommer att justeras vid en senare tidpunkt och beloppet kan uppskattas på ett tillförlitligt sätt, ska beloppet ingå i det beräknade slutliga anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten.

Justering av värdet på tilläggsköpeskillning inom tolv månader från förvärvstidpunkten påverkar goodwill. Justering senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas i koncernresultaträkningen.

Justering av förvärvsanalys

I det fall förutsättningarna för förvärvsanalysen är ofullständiga justeras denna för att bättre återspegla faktiska förhållanden vid förvärvstidpunkten. Justeringarna görs retroaktivt inom tolv månader efter förvärvstidpunkten. Justeringar senare än tolv månader efter förvärvstidpunkten redovisas som en ändrad uppskattning och bedömning.

Förändringar i ägarandel

Vid förvärv av ytterligare andelar i företag som redan är dotterföretag upprättas inte någon ny förvärvsanalys eftersom moderföretaget redan har bestämmande inflytande. Eftersom förändringar i innehavet i företag som är dotterföretag enbart är en transaktion mellan ägarerna redovisas inte någon vinst eller förlust i resultaträkningen utan effekten av transaktionen redovisas enbart i eget kapital.

Vid förvärv av ytterligare andelar i ett företag så att företaget blir dotterföretag upprättas en förvärvsanalys. De sedan tidigare ägda andelarna anses avyttrade. Andelar i ett dotterföretag har förvärvats. Vinst eller förlust, beräknad som skillnaden mellan verkligt värde och koncernmässigt redovisat värde, ska redovisas i koncernresultaträkningen.

Avyttras andelar i ett dotterföretag eller bestämmande inflytande upphör på annat sätt, anses andelarna som avyttrade i koncernredovisningen och vinst eller förlust vid avyttringen redovisas i koncernresultaträkningen. Om andelar finns kvar efter att bestämmande inflytande har upphört redovisas dessa med det verkliga värdet vid förvärvstidpunkten som anskaffningsvärde.

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster eller förluster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Låneutgifter

Låneutgifter redovisas i resultaträkningen i moderföretaget.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som lämnas utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument erhållits i utbyte redovisas i balansräkningen som en ökning av andelens redovisade värde.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Mindler AB

Org nr 559150-0722

21 (32)

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Uppskattningar och bedömningar omfattar Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, Goodwill samt Andelar i dotterföretag.

Vid varje balansdag görs en bedömning om det finns någon indikation på nedskrivningsbehov i någon av de immateriella eller finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående.

Not 3 Nettoomsättning per rörelsegrän och geografisk marknad

	2024	2023
Koncernen		
<i>Nettoomsättning per rörelsegrän</i>		
Offentligt finansierad vård	216 227 499	207 862 054
Försäkring, företag och övrigt	50 532 862	33 459 495
	<u>266 760 360</u>	<u>241 321 549</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	194 891 369	184 981 399
Nederländerna	27 699 196	24 916 417
Storbritanien	42 405 831	31 423 972
Frankrike	—	-239
Danmark	1 763 965	—
	<u>266 760 360</u>	<u>241 321 549</u>
	2024	2023
Moderföretaget		
<i>Nettoomsättning per rörelsegrän</i>		
Offentligt finansierad vård	144 786 981	141 875 957
Försäkring, företag och övrigt	14 134 481	7 253 482
	<u>158 921 462</u>	<u>149 129 439</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	157 157 497	148 991 980
Danmark	1 763 965	137 459
	<u>158 921 462</u>	<u>149 129 439</u>

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024	2023
<i>Koncern</i>		
<i>PWC, Robert Nyholm</i>		
Revisionsuppdrag	315 000	327 500
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	–	17 500
Skatterådgivning	12 500	–
<i>Bourner & Bullock,</i>		
Revisionsuppdrag	197 436	69 685
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	–	19 005
Skatterådgivning	–	7 919
Andra uppdrag	33 761	–
<i>IFAA,</i>		
Revisionsuppdrag	99 589	89 719
Andra uppdrag	10 413	45 757
<i>Moderföretag</i>		
<i>PWC, Robert Nyholm</i>		
Revisionsuppdrag	240 000	240 000
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	–	17 500
Skatterådgivning	12 500	–

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på företagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

Medelantalet anställda	2024	varav män	2023	varav män
<i>Moderföretaget</i>				
Sverige	202	33%	221	33%
Totalt i moderföretaget	202	33%	221	33%
<i>Dotterföretag</i>				
Sverige	23	26%	22	27%
Nederländerna	27	14%	48	10%
Storbritanien	43	18%	30	13%
Övrigt	5	79%	6	88%
Totalt i dotterföretag	97	22%	106	19%
Koncernen totalt	300	30%	327	29%

Redovisning av könsfördelning bland ledande befattningshavare

	2024-12-31 Andel kvinnor	2023-12-31 Andel kvinnor
<i>Moderföretaget</i>		
Styrelsen	40%	17%
Övriga ledande befattningshavare	75%	83%
<i>Koncernen totalt</i>		
Styrelsen	40%	17%
Övriga ledande befattningshavare	73%	67%

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2024		2023	
	Löner och ersättningar	Sociala kostnader	Löner och ersättningar	Sociala kostnader
Moderföretaget	114 127 532	32 758 684	116 079 686	34 206 658
(varav pensionskostnad)	7 177 156 1)	(1 733 151)	7 178 868	(1 741 593)
Dotterföretag	58 817 005	9 323 673	71 569 358	9 971 382
(varav pensionskostnad)	5 318 346	(1 290 231)	5 652 650	(1 371 333)
Koncernen totalt	172 944 537	42 082 358	187 649 044	44 178 039
(varav pensionskostnad)	12 495 502 2)	(3 023 382)	12 831 518	(3 112 926)

1) Av moderföretagets pensionskostnader avser 431 448 (f.å. 66 067) företagets VD och styrelse.

2) Av koncernens pensionskostnader avser 431 448 (f.å. 66 067) företagets VD och styrelse.

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m.fl. och övriga anställda

	2024		2023	
	Styrelse och VD	Övriga anställda	Styrelse och VD	Övriga anställda
Moderföretaget	2 823 888	111 303 644	1 387 406	114 692 280
Dotterföretag	—	58 817 005	—	71 569 358
Koncernen totalt	2 823 888	170 120 649	1 387 406	186 261 638

Aktierelaterade ersättningar

Personaloptionsprogram 2019/2020/2021

Ett fåtal av företagets tidigare anställda tilldelades vederlagsfritt under 2019 optioner som, beroende på anställningstidpunkt och om intjäningsvillkor uppfylls, gav rätt att under 2022 eller 2023 teckna aktier.

Bolaget har även ställt ut teckningsoptioner till anställda under perioden 2020-2021. De utestående programmen vid ingången av 2024 har samtliga löpt ut under året.

Ett nytt optionsprogram lanserades under 2024, där marknadspris på optionerna har beräknats med Black & Scholes och där volatilitet har fastställts av extern part. Detta program ger rätt till teckning av aktier under 2027-2028.

Förändring av antal personaloptioner (med tillhörande lösenkurser) och aktierätter

	2024		2023	
	Antal optioner	Genomsn. lösenkurs	Antal optioner	Genomsn. lösenkurs
Utestående vid årets början	242 912	128	242 912	128
Förverkade under året	-33 000	21	-33 000	21
Inlösta/utgivna under året	970 968	21	970 968	21
Förfallna under året	-242 876	128	-242 876	128
Utestående vid årets slut	938 004	21	938 004	21
Inlösningsbara vid årets slut	4	228	—	—
	2023		2022	
	Antal optioner	Genomsn. lösenkurs	Antal optioner	Genomsn. lösenkurs
Utestående vid årets början	1 034 948	57	1 034 948	57
Förverkade under året	-10 863	45	-10 863	45
Inlösta/utgivna under året	-200 000	3	-200 000	3
Förfallna under året	-581 173	45	-581 173	45
Utestående vid årets slut	242 912	128	242 912	128
Inlösningsbara vid årets slut	99 032	10	—	—

Mindler AB

Org nr 559150-0722

24 (32)

Not 6 Operationell leasing**Leasingavtal där företaget är leasetagare***Koncern**Framtida minimileaseavgifter avseende icke**uppsägningsbara operationella leasingavtal*

Inom ett år

Mellan ett och fem år

Senare än fem år

2024-12-312023-12-31

10 497 664

15 138 858

17 302 792

24 379 088

9 855 000

13 501 250

37 655 45553 019 19620242023

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter

13 643 717

16 698 508

Koncernen har endast operationella avtal. I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler samt i begränsad omfattning hyra av datorer.

Hyresavtalen har varierande löptider mellan 1 och 10 år och är till största del fasta med undantag för indexjustering kopplat till konsumentprisindex.

*Moderföretaget**Framtida minimileaseavgifter avseende icke**uppsägningsbara operationella leasingavtal*

Inom ett år

Mellan ett och fem år

Senare än fem år

2024-12-312023-12-31

4 690 766

8 948 408

1 535 292

7 536 479

—

—

6 226 05816 484 88720242023

Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter

8 206 731

11 568 816

Koncernen har endast operationella avtal. I koncernens redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda fastigheter/lokaler samt i begränsad omfattning hyra av datorer.

Hyresavtalen har varierande löptider mellan 1 och 5 år och är till största del fasta med undantag för indexjustering kopplat till konsumentprisindex.

Not 7 Resultat från andelar i koncernföretag20242023*Moderföretaget*

Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar

-40 043 187-5 361 954-40 043 187-5 361 954**Not 8 Ränteintäkter och liknande resultatposter**20242023*Koncernen*

Ränteintäkter, moderbolag

578 991

143 324

Ränteintäkter, koncernföretag

24 460

771 146

Kursdifferenser, moderbolag

16 411

8 026

Årets omräkningsdifferenser

-27 852—592 010922 496*Moderföretaget*

Ränteintäkter, koncernföretag

8 885 688

8 020 496

Ränteintäkter, övriga

578 991

143 324

Kursdifferenser

16 411

8 026

9 481 0908 171 846

Mindler AB

Org nr 559150-0722

25 (32)

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
<i>Koncernen</i>		
Räntekostnader, moderbolag	-5 382 034	-3 774 992
Räntekostnader, koncernföretag	-511 742	-158 370
Kursdifferenser, moderbolag	-5 853	-47 457
Kursdifferenser, koncernföretag	74 834	-269 645
Övrigt	-1 170 858	-1 373 004
	<u>-6 995 653</u>	<u>-5 623 467</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Räntekostnader, övriga	-5 382 034	-3 774 992
Kursdifferenser	-5 853	-47 457
Övrigt	-1 170 858	-1 373 004
	<u>-6 558 745</u>	<u>-5 195 452</u>

Not 10 Skatt på årets resultat**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
<i>Koncernen</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>
Resultat före skatt		-56 912 347		-102 420 979
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	11 723 943	20,6%	21 098 722
Effekt av andra skattesatser för utländska dotterföretag	3,0%	1 707 370	1,8%	1 887 882
Avskrivning av koncernmässig goodwill	-1,6%	-911 679	-0,9%	-906 885
Andra icke-avdragsgilla kostnader	-1,4%	-784 681	-1,1%	-1 085 969
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	6 066	0,0%	49 843
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-20,6%	-11 741 020	-20,5%	-21 043 593
Redovisad effektiv skatt	0,0%	-	0,0%	-

	2024		2023	
<i>Moderföretaget</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>	<i>Procent</i>	<i>Belopp</i>
Resultat före skatt		-59 068 916		-49 746 137
Skatt enligt gällande skattesats för moderföretaget	20,6%	12 168 197	20,6%	10 247 704
Ej avdragsgilla kostnader	-1,1%	-675 263	-2,1%	-1 034 349
Ej skattepliktiga intäkter	0,0%	1 325	0,0%	16 474
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt	-19,5%	-11 494 259	-15,6%	-9 229 829
Redovisad effektiv skatt	0,0%	-	2,9%	-

Mindler AB

Org nr 559150-0722

26 (32)

Not 11	Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		49 098 594	33 645 307
Internt utvecklade tillgångar		10 432 258	15 523 626
Årets omräkningsdifferenser		850 386	-70 339
Vid årets slut		60 381 238	49 098 594
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-8 849 396	-4 079 162
Årets avskrivning		-7 462 861	-4 777 046
Årets omräkningsdifferenser		-82 356	6 812
Vid årets slut		-16 394 613	-8 849 396
Redovisat värde vid årets slut		43 986 624	40 249 198
		2024-12-31	2023-12-31
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		22 927 847	7 404 221
Internt utvecklade tillgångar		10 432 258	15 523 626
Vid årets slut		33 360 105	22 927 847
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-2 297 820	-422 069
Årets avskrivning		-4 936 912	-1 875 750
Vid årets slut		-7 234 732	-2 297 820
Redovisat värde vid årets slut		26 125 373	20 630 027
Not 12	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		39 544	39 544
Övriga investeringar		63 250	-
Vid årets slut		102 794	39 544
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-14 499	-6 590
Årets avskrivning		-11 071	-7 909
Vid årets slut		-25 571	-14 499
Redovisat värde vid årets slut		77 224	25 045
		2024-12-31	2023-12-31
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		39 544	39 544
Övriga investeringar		63 250	-
Vid årets slut		102 794	39 544
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-14 499	-6 590
Årets avskrivning		-11 071	-7 909
Vid årets slut		-25 571	-14 499
Redovisat värde vid årets slut		77 224	25 045

Mindler AB

Org nr 559150-0722

27 (32)

Not 13	Goodwill	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		46 397 663	30 691 676
Förvärv		–	15 435 515
Årets omräkningsdifferenser		1 502 698	270 473
Vid årets slut		47 900 361	46 397 663
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-9 569 217	-5 143 730
Årets avskrivning		-4 425 628	-4 402 353
Årets omräkningsdifferenser		-132 181	-23 133
Vid årets slut		-14 127 026	-9 569 217
Redovisat värde vid årets slut		33 773 335	36 828 447
		2024-12-31	2023-12-31
Not 14	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		7 344 188	7 972 064
Nyanskaffningar		295 332	300 351
Avyttringar och utrangeringar		-240 725	-928 228
Årets omräkningsdifferenser		6 631	–
Vid årets slut		7 405 425	7 344 188
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-3 801 171	-2 734 375
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		153 377	527 801
Årets avskrivning		-1 514 623	-1 594 596
Vid årets slut		-5 162 416	-3 801 171
Redovisat värde vid årets slut		2 243 010	3 543 017
		2024-12-31	2023-12-31
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		5 574 511	6 043 278
Nyanskaffningar		209 066	27 930
Avyttringar och utrangeringar		-240 725	-496 696
Vid årets slut		5 542 853	5 574 511
<i>Ackumulerade avskrivningar</i>			
Vid årets början		-2 719 075	-1 771 484
Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		153 377	269 156
Årets avskrivning på anskaffningsvärden		-1 234 790	-1 216 747
Vid årets slut		-3 800 489	-2 719 075
Redovisat värde vid årets slut		1 742 364	2 855 436

Not 15	Andelar i koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		68 040 290	58 714 655
Avyttring		-513 580	-
Omklassificeringar		5 312 506	9 325 635
Vid årets slut		72 839 216	68 040 290
<i>Akkumulerade nedskrivningar</i>			
Vid årets början		-4 260 000	-4 260 000
Årets nedskrivningar		-39 529 607	-
Vid årets slut		-43 789 607	-4 260 000
Redovisat värde vid årets slut		29 049 609	63 780 290

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	Andel i % i)	2024-12-31	2023-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
Mindler Care AB, 559076-5680, Stockholm	1 000	100,0	540 000	540 000
Mindler LTD, 12232933, London	1	100,0	148	148
Mindler Sandbox LTD, 13406833, London	101	100,0	-	-
Mindler BV, 7564365, Amsterdam	100	100,0	1 062	1 062
Mindler SAS, 89175169500018, Paris	-	-	-	513 580
Medified Oy, 2986607-8, Helsinki	40 080	100,0	324 968	34 542 069
Trygg Hälsa i Sverige AB, 556679-6396, Stockholm	1 000	100,0	28 183 430	28 183 430
Trygg Hälsa Beckomberga Vårdcentral AB, 556877-7022	500	100,0	-	-
Övriga dotterföretag, vilande eller av mindre betydelse			-	-
			29 049 609	63 780 290

i) Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Då den franska verksamheten avvecklats så har Moderbolaget skrivit av andelarna i det franska bolaget. Nedskrivning har genomförts av andelarna i det helägda dotterbolaget Medified Oy under året till följd av ett beslut att inte prioritera tillväxt på den finska marknaden. Ingen begränsning i återbetalningsförmåga av interna lån bedöms föreligga.

Rörelseförvärv under räkenskapsåret

Hive up av Mindler Sandbox Ltd in i moderbolaget Mindler Ltd har genomförts, för att förenkla koncernstrukturen. Inga rörelseförvärv har genomförts under 2024.

Not 16	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början		—	—
Vid årets slut		—	—
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>			
Vid årets början		—	—
Vid årets slut		—	—
Redovisat värde vid årets slut		—	—
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början	225 141 683	176 207 877	
Tillkommande fordringar	27 373 061	48 933 805	
Vid årets slut	252 514 744	225 141 683	
<i>Ackumulerade nedskrivningar</i>			
Vid årets början	-47 572 493	-42 210 539	
Årets nedskrivningar	—	-5 361 954	
Vid årets slut	-47 572 493	-47 572 493	
Redovisat värde vid årets slut	204 942 252	177 569 191	
Not 17	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början	650 062	3 037 171	
Tillkommande fordringar	88 173	99 846	
Reglerade fordringar	-416 927	-2 486 954	
Årets omräkningsdifferenser	4 123	—	
Vid årets slut	325 431	650 062	
Redovisat värde vid årets slut	325 431	650 063	
<i>Moderföretaget</i>			
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>			
Vid årets början	266 000	2 298 116	
Reglerade fordringar	-266 000	-2 032 116	
Vid årets slut	—	266 000	
Redovisat värde vid årets slut	—	266 000	

Mindler AB

Org nr 559150-0722

30 (32)

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncern</i>		
Förutbetalda hyror	1 647 238	1 875 207
Förutbetalda kostnader	3 909 911	2 244 682
Upplupna intäkter	19 540 846	22 723 257
Övriga poster	3 017 386	-
	<u>28 115 381</u>	<u>26 843 145</u>
<i>Moderföretag</i>		
Förutbetalda hyror	1 445 175	1 807 418
Förutbetalda försäkringar	701 872	754 085
Förutbetalda kostnader	2 781 940	1 259 986
Upplupna intäkter	11 012 159	13 825 387
Övriga poster	3 017 386	-
	<u>18 958 533</u>	<u>17 646 876</u>

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

Aktiekapitalet består av 51 349 473 stamaktier med kvotvärde 0,0100.

Not 20 Långfristiga skulder

Samtliga långfristiga skulder förfaller inom 5 år.

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>		
Upplupna personalkostnader	8 050 109	8 234 739
Upplupen ränta	4 630 330	1 571 130
Upplupna kostnader	1 704 225	421 661
Förutbetald intäkt	276 950	-
Övriga poster	3 030 608	1 127 818
	<u>17 692 223</u>	<u>11 355 348</u>
<i>Moderföretaget</i>		
Upplupna personalkostnader	4 447 618	4 587 345
Upplupen ränta	4 630 330	1 571 130
Upplupna kostnader	1 570 444	421 661
	<u>10 648 391</u>	<u>6 580 136</u>

Not 22 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter	53 400 000	53 400 000

Not 23 Transaktioner med närstående

För moderföretaget avser 0,2 (1,1) procent av årets inköp och 1,2 (1,5) procent av årets försäljning egna dotterföretag.

Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Följande väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut:

- Breddning av erbjudandet genom lansering av neuropsykiatriska bedömningar/utredningar i Storbritannien och Nederländerna
- Breddning av vårderbjudandet för barn och unga till försäkringssegmentet, med leveransstart under våren 2025
- Tillfört kapital genom ett konvertibellån på ca SEK 15m under Q1 2025
- Pågående externfinansiering för att accelerera bolagets fortsatta tillväxtresa

Not 25	Likvida medel	2024-12-31	2023-12-31
<i>Koncernen</i>			
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>			
Banktillgodohavanden		22 954 629	52 960 851
		22 954 629	52 960 851

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Moderföretaget</i>		
<i>Följande delkomponenter ingår i likvida medel:</i>		
Banktillgodohavanden	10 966 361	36 571 640
	10 966 361	36 571 640

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Not 26 Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 163 467 739 kr disponeras enligt följande:

Överkursfond	627 993 132
Balanserat eget kapital	-405 456 478
Årets resultat	-59 068 916
Balanseras i ny räkning	163 467 739
Summa	163 467 739

Not 27 Nyckeltalsdefinitioner	
Balansomslutning:	Totala tillgångar
Soliditet:	(Totalt eget kapital + egetkapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar

Mindler AB

Org nr 559150-0722

Stockholm den dag som framgår av elektronisk underskrift.

Hélène Barnekow
Ordförande

Erica Larson
Verkställande direktör

Tero Mennander
Styrelseledamot

Kajsa Gatenbeck
Styrelseledamot

Daniel Karsberg
Styrelseledamot

Richard Tejme
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Öhrlings PriceWaterhouseCoopers AB

Robert Nyholm
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

2025071509627

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: DANIEL KARSBERG

Daniel Karsberg

2025-05-27 13:23:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ERICA LARSON

Erica Larson

2025-05-27 13:12:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: KAJSA GATENBECK

Kajsa Gatenbeck

2025-05-27 16:46:36 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: RICHARD TEJME

Richard Tejme

2025-05-27 12:13:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med FTN

Undertecknare

Namn returnerat från FTN: Tero Toivo Benjamin Mennander

Tero Mennander

2025-05-27 17:57:01 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: HELENE BARNEKOW

Hélène Barnekow

2025-05-27 11:59:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

2025071509628

Signerat med Svenskt BankID

2025-05-27 18:33:25 UTC

Undertecknare

Datum

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROBERT NYHOLM

Robert Nyholm

Ansvarig revisor

Leveranskanal: E-post

2025071509629
